SERV. DETERMINAZION! DIRIG.
TRASMESSA UFF. LM T
- ¥
3)‘ TR ﬁ%ﬁ‘ﬁéiihg £y e '@\;}’%' L\% E\;’C"
it Al-ig-2ve3 B
IL REBP. DEL SERVEZI®
DETRUTTORE A i\f{\flg‘éﬁﬁfﬁgﬁ
[ R e Vs

.

CITTA’

1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

{Aﬂnotata al Registro Generale |OGGETTO: Proroga alla Ditta TRAVAR del servizio {i?l
in data 4 1DIC 1003

N. 2547

| vigilanza degli impianti di sicurezza e di vigilenza integrale |
del Palazzo di Giustizia. |
|

|
l
l
|
|
1

! |
|
| |
%N LE 4 SETTORE I % l|
iﬁ%ﬁ 421009 % j
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2003 CAP.1397 IMP. 4630/03

FUNZ. 02 SERV. 01 INTERV. (3

IL RAGIONIERE

7

Yanid

{'anno duemilatre, il giorno #weli & del mese di %ﬁ (s Q’” £ pell’Ufficio del
Settore 1°, su proposta della Dott.ssa Giuseppa Addamo, il dirigente dott. Giuseppe
Salerno, ha adottato la seguente determin azione:



1L DIRIGENTE DEL SETTOREL

Premesso che la G.M.. con deliberazione n.862 del 3.12.2003. ha autorizzaio lo scrivente a
prorogare ulteriormente alla Ditta TRAVAR di Salafia Giovanni il servizio di vigilanza degli
impianti di sicurezza e di vigilanza integrale del Palazzo di Giustizia, fino alla notifica della
decisione del TAR di Catania sulla richiesta di sospensiva in atto pendente, & comunque non oltre il

31.12.2003 , alio stesso prezzo e con le stesse modalitd e condizionl riportate nel vigente Foglio
Patti e Condizioni;

Considerata, pertanto, la necessita di provvedere in merito;

Riteputa la propria competenza, ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli ufficie
dei servizi;

Visto Iart.47 dello Statuto di queste Comune;
DETERMINA

1) di prorogare ulteriormente fino alla notifica della decisione del TAR di Catania sulla
richiesta di sospensiva in atto pendente ( ed ai templ strettamente necessari per e
conseguenti deferminazioni }, ¢ comunque non oltre il 31.12.2003, alla Ditta TRAVAR di
Salafia Giovanni il servizio di vigilanza degli impianti di sicurezza e di vigilanza integrale
del Palazzo di Giustizia, allo stesso prezzo, e con le stesse modalita e condizioni ripostate

nel vigente Foglio Patii e Condizioni che costituisce parte integrante della deliberazione
della G.M. n.383 del 9.5.2002;

2) di prendere atto che la relativa somma di E.24.568.06 & stata gid approvaia con la
deliberazione della G.M. n. 385 del 13.5.2003 ed imputata al Cap. 1397, Bil. 2003, Funz.02,
Serv.01, Interv.03, Imp.4630 / 03, ( Liquid. 1543 / 03).

IL FUNZIONARIO C.5. . 1L DIRIGENTE DEL SETTORE !

{ Dott.ssa Giuseppa Addamo) ( Dott. Gigseppe Salerno )

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti Uffict: Ufficio Ragioneria, Settore I, Dotl.ssa Addamo

IL DIRIGENTE/DEL SETTORE |

e
e



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

SI ATTESTA la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/790.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, TS 27 IL RESPONS'EK;\ DI RAGIONERIA

/ A
1E

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suesiesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 43:.42-.8.3 7L MESSQ COMUNALE
i A

oy E T e

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimem%ﬁ} suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cioé dal A302. 0% L a L MRi0R

Ragusa, & Lrl2:0.3. .. IL MESSO COMUNALE




